
MUNICÍPIO DE CANOINHAS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 
DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 

 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: GABINETE@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7793   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

 

DECRETO Nº 233/2024 

 

JULIANA MACIEL HOPPE, Prefeita do Município de Canoinhas, Estado de Santa Catarina, 

no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 66, inciso VI da Lei Orgânica do 

Município, resolve: 

 

HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES E RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO N° 01/FCC/2024 

 

Art. 1º. A comissão organizadora do processo seletivo para contratação temporária de 

Instrutores para atuarem junto à Fundação Cultural, conforme o Edital de Processo 

Seletivo Simplificado n° 01/FCC/2024, torna público a Homologação das Inscrições e do 

Resultado Final, conforme anexo deste decreto. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Canoinhas/SC, 21 de junho de 2024. 

 

 
 
 
 
 

JULIANA MACIEL HOPPE 

Prefeita  

                      

 

 

                      

 

 

 

 

  

 

 

Este Decreto foi publicado no Diário 

Oficial dos Municípios de Santa 

Catarina (DOM/SC). 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 
DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 

 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: GABINETE@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7793   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

ANEXO 

 

Instrutor de Acordeon 

Candidato Inscrição Pontuação Classificação 

Murilo Drosdek Deferida  0,45 1º  Classificado  

Nicolas Ferreira de Lima Deferida 0,00 Desclassificado 

 

Instrutor de Violão   

Candidato Inscrição Pontuação Classificação 

Eduardo Boneti Kubiack Deferida 1,00 1º Classificado 

Murilo Drosdek Deferida 0,45 Desclassificado 

 
Instrutor de Fanfarra  

Candidato Inscrição Pontuação Classificação 

Adilson Heleno Iendras  Deferida 0,25 1º Classificado 

 
Instrutor de Inglês  

Candidato Inscrição Pontuação Classificação 

-  - - - 

 
Instrutor de Artesanato 

Candidato Inscrição Pontuação Classificação 

-  -  - 

 
Instrutor de Teatro 

Candidato Inscrição Pontuação Classificação 

-  - - - 

                                                                                       Canoinhas, 21 de junho de 2024 
 

 
 
 

VIVIANE GUEDES DOS SANTOS 
Portaria nº 13/2024 

 
 
 

 
MARCOS AURÉLIO BUDANT 

Portaria nº 13/2024 

 
 

 
 

JOSE AUGUSTO MAIEVSKI 
Portaria nº 13/2024 

 
 


		2024-06-21T15:32:48-0300
	JULIANA MACIEL HOPPE:07631013977 1




